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CZ.1.04/1.1.06/33.00001

Cesky svaz zpracovatelll masa

Radka Kostalova

radka.kostalova@ea-oplzz.cz

+ 420 225 044 135

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00005

Regionalni hospodarska komora Brno

Rudolf Pliva

rudolf.pliva@ea-oplzz.c.

+ 420225044 117

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00007

Okresni hospodarska komora Sumperk

Anna Jelinkova

anna.jelinkova@ea-oplzz.cz

+ 420 225 044 138

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00010

Ceska asociace ¢isticich stanic

Pavlina Kadlecova

pavlina kadlecova@ea-oplzz.c.

+ 420 225 043 252

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

Ceskomoravska Elektrotechnicka

pavel klupka@ea-oplzz.cz

+ 420225044 128

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00011 asociace Pavel Klupka
Regionalni hospodaiska komora e.michova@ea-oplzz.cz
CZ.1.04/1.1.06/33.00012 plzeriského kraje Eva Michova g g + 420 225 044 103 UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.
Okresni hospodarska komora Brno - g
pavel.klupka@ea-oplzz. - 14:00 - 16: .
©7.1.04/1.1.06/33.00014 venkov Pavel Klupka avel.klupka@ea-oplzz.cz +420 225044 128 UT a CT - 14:00 - 16:00 hod

CZ.1.04/1.1.06/33.00030

Unie zamé&stnavatelskych svazii Ceské
republiky

Lenka Horalkova

lenka.horalkova@ea-oplzz.c

+ 420 225 044 133

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00031

Unie zamé&stnavatelskych svazii Ceské
republiky

Lenka Horalkova

lenka.horalkova@ea-oplzz.c:

+420 225 044 133

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

Asociace vyrobcl, dovozcl, vyrobct
potravin, dopliikli stravy a surovin pro

jakub.hajny@ea-oplzz.cz

+420 225 044 142

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00033 _|jejich vyrobu Jakub Hajny
CESKY SVAZ ZAMESTNAVATELU V P
. - . + -14:00 - 16: .
C7.1.04/1.1.06/33.00036 ENERGETICE pavel Klupka pavel klupka@ea-oplzz.cz 420 225 044 128 UT a CT - 14:00 - 16:00 hod

CZ.1.04/1.1.06/33.00046

Asociace ¢eskych nabytkart

Anna Jelinkova

anna.jelinkova@ea-oplzz.cz

+420 225 044 138

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00048

SVAZ CESKYCH A MORAVSKYCH
VYROBNICH DRUZSTEV

Tomas Hauzirek

tomas.hauzirek@ea-oplzz.cz

+420 225 044 147

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00049

Ceska obuvnické a kozedéIna
asociace

Rudolf Pliva

rudolf.pliva@ea-oplzz.cz

+420 225044 117

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00055

Svaz zpacovatelského pramyslu

Petra Pafizkova

petra.parizkova@ea-oplzz.c

+420 225 044 148

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00056

Podnikatelsky svaz pekafl a cukrai v
CR

Radka Kostalova

radka.kostalova@ea-oplzz.c:

+ 420 225 044 135

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00060

Ceské sdruzeni pro technické pofizeni

Tomas Hauzirek

CZ.1.04/1.1.06/33.00061

Sdruzeni podnikatel a Zivnostnik(
Ceskeé republiky

Jana Tlapakova

tomas.hauzirek@ea-oplzz.cz
ana.tlapakova@ea-oplzz.c:

+420 225 044 147

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

+420 225 044 164

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00062

Spolecenstvi autodopravct Cech a
Moravy

Eva Michova

e.michova@ea-oplzz.cz

+ 420 225 044 103

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00064

Qdveétvovy svaz hutnictvi Zeleza

Jana Tlapakova

jana.tlapakova@ea.oplzz.cz

+ 4202250 44164

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.

CZ.1.04/1.1.06/33.00066

Okresni hospodarska komora Benesov

Jana Tlapakova

jana.tlapakova@ea-oplzz.cz

+420 225 044 164

UT a CT - 14:00 - 16:00 hod.
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